
šše
eflz

š
š'aí

Evidenční čísloPR/ .já I/ /f/fo ćfìl/-žł/JL ,60h čfsıø rok x

SMLouvA o DíLo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami,

dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku,
Zák. č. 89/2012 Sb., ve Zněnípozdějších předpisů.

pfűCOVÍŠÍë
[/IŠČ /Ž /f /J/(jí/ć/

Firma: S-COMP Centre CZ s.r.O.
se sídlem: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8
zastoupená: u, ředitelkou
IČO: 261 70 621 DIČ: CZ26170621
Zapsaná v obclıodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka č. 76617
Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu:
dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/2OA, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Ičoz 00635162 DIČ; 0200635162
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení č. 2509/1014/32
Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchodním rejstříku; registrace poskytovatele
Zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj.MSK
162191/2018 Ze dne 19.12.2018 ve Znění následných rozhodnutí o registraci
Bankovní Spojení: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:
dálejako objednatel
oprávněn jednat ve věcech smluvních: MUDr. Petr Uhlig
oprávněn jednat ve věcech realizace díla:

I .
Předmět smloufl

1. Předmětem Smlouvy je Závazek zhotovitele provést dílo, které je plněním veřejné
Zakázky malého rozsahu označené: „Kurzy pro Zdravotnické pracovníky", podle
výzvy a podkladů předaných objednatelem, který Se Zavazuje řádně provedené a
dohodnutým Způsobem předané dílo převzít a Zaplatit cenu Sjednanou touto
Smlouvou.

2. Smluvní strany Se dohodly na tom, že jejich Závazkový vztah Se bude řídit touto
Smlouvou a ve věcech neupravenýeh touto smlouvou, příslušnými ustanoveními
občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ustanoveními 0 smlouvě dílo dle § 2586,
zejména ustanoveními § 2631 a následujícími a dalšími platnými právními
předpisy Vztahujícími se k provedení díla.

3. Zhotovitel je povinen provést dílo Vlastním jménem, na Svůj náklad a odpovědnost.
.Zhotovitel provede dílo prostřednictvím Svých Zaměstnaneů nebo prostřednictvím
třetích osob které k tomu Sjedná. Zhotovitel odpovídá za všechny vztahy ze
Smlouvy o dílo a Za vady díla ve Stejném rozsahu. Věci potřebné k provedení díla je
povinen Si opatřit zhotovitel.

4. Zhotovitel Se Zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou
pojistnou Smlouvu pro případ Způsobení škody v souvislosti S výkonem předmětné

šše
eflz

š
š'aí

Evidenční čísloPR/ .já I/ /f/fo ćfìl/-žł/JL ,60h čfsıø rok x

SMLouvA o DíLo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami,

dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku,
Zák. č. 89/2012 Sb., ve Zněnípozdějších předpisů.

pfűCOVÍŠÍë
[/IŠČ /Ž /f /J/(jí/ć/

Firma: S-COMP Centre CZ s.r.O.
se sídlem: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8
zastoupená: u, ředitelkou
IČO: 261 70 621 DIČ: CZ26170621
Zapsaná v obclıodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka č. 76617
Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu:
dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/2OA, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Ičoz 00635162 DIČ; 0200635162
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení č. 2509/1014/32
Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchodním rejstříku; registrace poskytovatele
Zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj.MSK
162191/2018 Ze dne 19.12.2018 ve Znění následných rozhodnutí o registraci
Bankovní Spojení: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:
dálejako objednatel
oprávněn jednat ve věcech smluvních: MUDr. Petr Uhlig
oprávněn jednat ve věcech realizace díla:

I .
Předmět smloufl

1. Předmětem Smlouvy je Závazek zhotovitele provést dílo, které je plněním veřejné
Zakázky malého rozsahu označené: „Kurzy pro Zdravotnické pracovníky", podle
výzvy a podkladů předaných objednatelem, který Se Zavazuje řádně provedené a
dohodnutým Způsobem předané dílo převzít a Zaplatit cenu Sjednanou touto
Smlouvou.

2. Smluvní strany Se dohodly na tom, že jejich Závazkový vztah Se bude řídit touto
Smlouvou a ve věcech neupravenýeh touto smlouvou, příslušnými ustanoveními
občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ustanoveními 0 smlouvě dílo dle § 2586,
zejména ustanoveními § 2631 a následujícími a dalšími platnými právními
předpisy Vztahujícími se k provedení díla.

3. Zhotovitel je povinen provést dílo Vlastním jménem, na Svůj náklad a odpovědnost.
.Zhotovitel provede dílo prostřednictvím Svých Zaměstnaneů nebo prostřednictvím
třetích osob které k tomu Sjedná. Zhotovitel odpovídá za všechny vztahy ze
Smlouvy o dílo a Za vady díla ve Stejném rozsahu. Věci potřebné k provedení díla je
povinen Si opatřit zhotovitel.

4. Zhotovitel Se Zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou
pojistnou Smlouvu pro případ Způsobení škody v souvislosti S výkonem předmětné

šše
eflz

š
š'aí

Evidenční čísloPR/ .já I/ /f/fo ćfìl/-žł/JL ,60h čfsıø rok x

SMLouvA o DíLo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami,

dle ustanovení § 2586 a následujících Občanského Zákoníku,
Zák. č. 89/2012 Sb., ve Zněnípozdějších předpisů.

pfűCOVÍŠÍë
[/IŠČ /Ž /f /J/(jí/ć/

Firma: S-COMP Centre CZ s.r.O.
se sídlem: Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8
zastoupená: u, ředitelkou
IČO: 261 70 621 DIČ: CZ26170621
Zapsaná v obclıodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Oddíl C, vložka č. 76617
Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu:
dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková Organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/2OA, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Ičoz 00635162 DIČ; 0200635162
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve Znění usnesení č. 2509/1014/32
Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchodním rejstříku; registrace poskytovatele
Zdravotních služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj.MSK
162191/2018 Ze dne 19.12.2018 ve Znění následných rozhodnutí o registraci
Bankovní Spojení: Československá obchodní banka a.s., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:
dálejako objednatel
oprávněn jednat ve věcech smluvních: MUDr. Petr Uhlig
oprávněn jednat ve věcech realizace díla:

I .
Předmět smloufl

1. Předmětem Smlouvy je Závazek zhotovitele provést dílo, které je plněním veřejné
Zakázky malého rozsahu označené: „Kurzy pro Zdravotnické pracovníky", podle
výzvy a podkladů předaných objednatelem, který Se Zavazuje řádně provedené a
dohodnutým Způsobem předané dílo převzít a Zaplatit cenu Sjednanou touto
Smlouvou.

2. Smluvní strany Se dohodly na tom, že jejich Závazkový vztah Se bude řídit touto
Smlouvou a ve věcech neupravenýeh touto smlouvou, příslušnými ustanoveními
občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ustanoveními 0 smlouvě dílo dle § 2586,
zejména ustanoveními § 2631 a následujícími a dalšími platnými právními
předpisy Vztahujícími se k provedení díla.

3. Zhotovitel je povinen provést dílo Vlastním jménem, na Svůj náklad a odpovědnost.
.Zhotovitel provede dílo prostřednictvím Svých Zaměstnaneů nebo prostřednictvím
třetích osob které k tomu Sjedná. Zhotovitel odpovídá za všechny vztahy ze
Smlouvy o dílo a Za vady díla ve Stejném rozsahu. Věci potřebné k provedení díla je
povinen Si opatřit zhotovitel.

4. Zhotovitel Se Zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít účinnou
pojistnou Smlouvu pro případ Způsobení škody v souvislosti S výkonem předmětné



smluvní činnosti Ve Výši min. 0,5 mil. Kč, kterou kdykoliv na požádání předloží
Zástupci objednatele k nahlédnutí.

. Zhotovitel prohlašuje a ke Smlouvě připojenými doklady prokazuje, že je oprávněný
a odborně způsobilý k provedení díla, které je předmětem Smlouvy.

II.
Předmět díla

Předmětem díla je realizace veřejné zakázky malého rozsahu S názvem „Kurzy pro
zdravotnické pracovníky “zaměřených následovně:

2. Kurz na téma: Emoční inteligence - rozvoj a podpora (Idenní kurz).

Požadované množství kurzů pro Skupiny 10 osob:

7 kurzů pro Skupiny na téma: emoční inteligence

. Účelem realizace kurzů je podpora rozvoje profesních vlastností zaměstnanců
objednatele Z řad lékařů a všeobecných sester, kteří poskytují přímou lékařskou
nebo ošetřovatelskou péči, zaměřená tak aby uměli včas rozpoznat příznaky
syndromu vyhoření, byli informováni jak mu nepropadnout a jak mu čelit dříve, než
bude pozdě a také aby uměli rozvíjet a více vnímat svou emoční inteligenci.

. Plánovaný rozsah kurzu:
8 vyučovacích hodin/denně, vyučovací hodinou (VH) Se rozumí 45 min výuky
Rozvrh každého dne je 8:00 hod - 15: 10 hod. Včetně všech přestávek, a to v členění:
4 x 90 min. kontaktní výuky, 1 přestávka (coffee break) dopoledne, 1 přestávka na
oběd, 1 přestávka (coffee break) odpoledne, na Závěr daného tematického celku
prostor pro diskuzi a dotazy.

. Zhotovitel Zajistí vyhotovení a předání školicích materiálů pro účastníky kurzů v
tištěném provedení 70 + 70 ks ( pro každého účastníka daného kurzu). Školící
materiály 2 ks, zajistí a předá také pro objednatele v tištěné a elektronické podobě.

. Zhotovitel je povinen Zajistit Stravování každého jednoho účastníka (porce) po dobu
trvání jednotlivých kurzů, a to ve Struktuře:
dopolední Coffee Break, káva, čaj, Sladké pečivo a
odpolední Coffee Break, káva, čaj, Studené občerstvení.
Dodavatel Zajistí občerstvení buď prostřednictvím cateringové služby, vlastními
Zdroji či jinak dodavatelsky v místě konání.

. Objednatel požaduje po celou dobu konání kurzů zajištění obyčejné chladné pitné
vody s plátky čerstvého citronu v dostatečném množství, tj. 4 džbány o obsahu min.
1 litr umístěných v prostorech pro výuku. Pitná voda musí být průběžně
doplňována.
Objednatel se zavazuje zaplatit Za provedení kurzů Zhotoviteli sjednanou cenu
podle podmínek pro plnění předmětu a dohodnutých v této Smlouvě.

. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po dohodě a pečlivém zvážení všech
závazků jimi přijatých a možných důsledků.

III.



Místo plnění

1. Místem plnění díla jsou prostory objednatele V areálu Městské nemocnice Ostrava,
příspěvkové organizace, nebo dle dohody prostory v rámci Ostravy Zajištěné
Zhotovitelem

IV.
M

1. Realizace díla bude uskutečněna v době květen-červen 2019 a Září-prosinec 2019.
2. Doba plnění dle rozvrhu :

8:00 9:30 2 vyučovací hodiny
9:40 11:10 2
12:00 13:30 2
13:40 15:10 2
+ Prostor pro diskuzi a dotazy- cca 20-3omin.

Zhotovitel ukončí svou činnost vydáním osvědčení o účasti zaměstnanců.

V.
Cena díla

1. Cena Za provedení díla jehož předmětem je realizace shora uvedených kurzů, byla
Sjednána dohodou na přijetí nabídky zhotovitele a činí:

Plnění zhotovitele Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH

2- kurz 15.000,- Kč 18.150,-Kč

CELKEM 105.000,- Kč 127.050,-Kč

Výše uvedené „ceny v Kč bez DPH“ budou Ze strany Zhotovitele objednatelífakturovány
vždy Qo řádném předání Zprávy Objednatelı').

1. Cena v Kč bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu
účinnosti smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele Spojené
S realizací předmětu této smlouvy. Občerstvení v rámci kurzu možno Zajistit
Subdodavatelem, organizace a úhrada je věcí Zhotovitele.

2. Celková cena musí obsahovat veškeré náklady na provedení díla, Včetně nákladů na
poskytování souvisejících Služeb a je stanovena jako cena maximální a
nepřekročitelná

3. K ceně bez DPH uvedené v odst. 1 tohoto článku bude ke dni uskutečnění
Zdanitelného plnění účtována platná Sazba DPH. Zhotovitel odpovídá Za to, že sazba
daně z přidané hodnoty bude stanovena V Souladu s platnými právními předpisy.

4. Cena zahrnuje veškeré předpokládané náklady Zhotovitele Spojené s provedením
díla v rozsahu dle čl. II. této Smlouvy.

VI.
Platební podmínky

1. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je daňový doklad označený jako faktura (dále

jen „faktura“), která bude mít náležitosti daňového dokladu, dle Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, Ve znění pozdějších předpisů.



3.
CIT

-P

10.

11.
12.

Faktura musí kromě náležitostí Stanovených platnými právními předpisy pro
daňový doklad obsahovat i tyto údaje:
a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné Zakázky;
b) předmět Smlouvy, jeho přesnou Specifikaci Ve Slovním vyjádření (nestačí odkaz

na číslo Smlouvy);
c) Obchodní firma, sídlo, říp. místo podnikání, IČ a DIČ zhotovitele;
d) název, Sídlo IČ a DIČp objednatele, Označení útvaru objednatele, který akci

likviduje (Oddělení Vzdělávání;
e) číslo a datum Vystavení faktury;
f) lhůtu splatnosti faktury, splatnost je dohodou Stanovena na 30 dnů;
g) označení banky a číslo účtu, na který musí být Zaplaceno;
h) označení osoby, která fakturu Vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního

telefonu.
Zhotovitel vystaví fakturu po řádném provedení a předání provedeného díla.
Faktura bude Zpracována Vsouladu Svyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, ve Znění
pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou územními Samosprávnými
celky, příspěvkovými organizacemi, Státními fondy a organizačními složkami státu.
Rovněž bude ve faktuře uplatněn Pokyn GFŘ D-22 MF ČR k jednotnému postupu při
uplatňování některých ustanovení Zákona č. 586/1992 Sb., O daních z příjmů, Ve
Znění pozdějších předpisů.
Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost,
bude-li nesprávně vyúčtována cena nebo nesprávně uvedeno DPH, je Objednatel
oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně
k provedení opravy. Ve Vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede
opravu vystavením nové faktury. 0d doby Odeslání vadné faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět Ode dne doručení nově
Vyhotovené faktury Objednateli.
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., O finanční
kontrole Ve veřejné Správě aOZměně některých Zákonů, Ve Znění pozdějších
předpisů, povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci
Zaměstnancům nebo Zmocněncům pověřených Orgánů (Ministerstva pro místní
rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
finančního úřadu a dalších oprávněných Orgánů státní správy) a vytvořit výše
uvedeným Orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu této
smlouvy a poskytnout jim součinnost.
Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy Včetně jejich
dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci
předmětu této Smlouvy po dobu 10 let Od Zániku Závazků vyplývajících Z této
Smlouvy.
Objednatel je Oprávněn provádět kontrolu plnění Zhotovitele Včetně účasti
zaměstnanců. Účast Zaměstnanců je prohlubováním kvalifikace, Výkonem pracovní
činnosti. Zhotovitel je povinen Oprávněným zástupcům objednatele provedení
kontroly umožnit. `
Doručení faktur provede Zhotovitel osobně proti podpisu zástupce Objednatele
nebo jako doporučené psaní prostřednictvím držitele poštovní licence, popřípadě
elektronicky na adresu:
Povinnost zaplatit je Splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.
Objednatel Se Zavazuje:



> Zaplatit Zhotoviteli cenu díla dle fakturace, která je Vypočtena dle Zhotovitelem
řádně poskytnutého plnění Smluvního Závazku, a to ve lhůtě 30 dnů po Obdržení
jednotlivých Vyúčtování zhotovitele.

`>> Podkladem pro Zaplacení ceny díla je vyúčtování označené jako faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu.

`>> Dnem fakturace dochází ke zdanitelnému plnění.

VII.
Provádění díla

Zhotovitel je povinen provádět veškeré činnosti Spojené S realizací předmětu díla
tak, aby byl zajištěn bezproblémový průběh, a to po celou dobu plnění předmětu
této Smlouvy.
Zhotovitel je při provádění díla oprávněn požadovat Součinnost objednatele,
případné překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu
oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

VIII.
Záruční Dodmínkv a vadv díla

Zhotovitel zodpovídá za Odborné provedení díla bez Vad a nedostatků, za řádné a
včasné plnění Závazků vyplývajících Z této Smlouvy.
Zhotovitel provede předmět díla V souladu s platnou legislativou pro realizaci
dodávaných Služeb.

IX.

Vpřípadě nedodržení termínu doby Splatnosti objednatelem se uplatní Obecné
právní předpisy.

XI

Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen při provádění objednaných činností postupovat s odbornou
péčí a V Souladu se Zájmy a pokyny objednatele.
Zhotovitel zajistí konzultace S objednatelem při přípravě dotazníkového šetření,
S cílem určení, které pracoviště u zadavatele (konkrétní zdravotnické oddělení,
Stanice, ambulance), je prostředí Se Zvýšeným rizikem, které Způsobuje Syndrom
vyhoření.
Zhotovitel dále zajistí provedení vstupního testování a vyhodnocení účastníků,
Vedení řádné evidence O Výuce/docházce.
Součástí plnění je dodání pomocných textů či brožur `- Ve Smyslu podpůrných
návodů či metodik, jak např. se Syndromem vyhoření, EQ pracovat, jak postupovat,
když na sobě účastník pociťuje účinky profesního Zatížení. ˇ
Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli
všechny okolnosti, které mohou mít vliv na plnění Smlouvy, Včetně poznatků O
problematických pracovištích.
Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost O Všech Záležitostech, O nichž se
dozvěděl V Souvislosti S prováděním předmětných činností,



Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli úplné, pravdivé a přehledné
Zaměření a informace, jež jsou nutné k řádnému e včasnému plnění předmětu
Smlouvy, pokud Z jejich povahy nevyplývá, že je má Zajistit Sám Zhotovitel v rámci
plnění předmětu Smlouvy.
Objednatel je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost Zhotovitele a
poskytovat mu během plnění předmětu smlouvy nezbytnou součinnost, kterou lze
na něm Spravedlivě požadovat.

XI.
Ochrana osobních údajů

Ochrana osobních údajů Se řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES)
2016/679 O ochraně fyzických osob v Souvislosti Se zpracování osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a O Zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů), (dále jen „Nařízení“), a Související národní legislativou.

. Objednatel v Souladu S touto smlouvou předává Poskytovateli osobní údaje Svých
Zaměstnanců vrozsahu jméno, příjmení, akademický titul pracovníka, datum
narození.

. Oprávněnými osobami, které budou na Straně Poskytovatele osobní údaje
Zpracovávat, jsou Zaměstnanci Poskytovatelé.

. Poskytovatel Se zavazuje, že předané osobní údaje Zaměstnanců Objednatele použije
výhradně pro účely Zajištění a realizace kurzů pro Zdravotnické pracovníky pro
zaměstnance Objednatele.

. Poskytovatel prohlašuje, že je Schopen poskytnout taková technická a organizační
Opatření, S přihlédnutím ke Stavu techniky, nákladům na provedení, povaze,
rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě
Závažným rizikům pro práva a Svobody fyzických osob, aby ochrana předaných
osobních údajů nezbytných kZajištění a realizace kurzů Splňovala požadavky
příslušných právních předpisů, tj. aby nemohlo dojít k náhodnému nebo
protiprávnímu zničení, ztrátě, pozměnění, neoprávněnému Zpřístupnění nebo
neoprávněnému přístupu k osobním údajům, jakož i k jejich jinému Zneužití.

XII.
Závěrečná uıednání

Objednatel rozhodl o uzavření této Smlouvy dle výsledku Zadávacího řízení o
veřejné zakázce malého rozsahu, postupem v souladu S ustanoveními § 6 Zákona
č. 134/2016 Sb. o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.

. Vše, co bylo projednáno před uzavřením Smlouvy, je Smlouvou nahrazeno a mezi
Smluvními Stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné Smlouvě.

. Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v titulu Smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v Souladu Se Skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany
se Zavazují, že Změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní Straně.

. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

. Smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření potvrzenými podpisy Oprávněných
zástupců.

. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní Strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této
Smlouvy a podepsány oprávněnými Zástupci Smluvních stran.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Smluvní Vztah lZe ukončit písemnou dohodou.
. Objednatel je oprávněn písemně smlouvu vypovědět S 15-ti denní výpovědní lhůtou

v případě, bude-li následně po uzavření této Smlouvy upuštěno od realizace (plnění)
předmětu budoucí Smlouvy o dotaci, resp. budoucí Smlouva o dotaci bude Zrušena.

. Každá Se smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit, jestliže
druhá strana podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu.
Za podstatné porušení smlouvy ze Strany Objednatele Se Zejména považuje, pokud
objednatel:
a) neposkytne nutnou Součinnost a informace V rozsahu požadovaném

Zhotovitelem, a to ani v dodatečné lhůtě,
b) poskytne zhotoviteli nepravdivé údaje nebo i přes upozornění zhotovitele

opakovaně poskytne zhotoviteli neúplné informace či nevhodné podklady,
Za podstatné porušení Smlouvy Ze Strany Zhotovitele se zejména považuje, pokud
Zhotovitel:
a) nesplní některou Z povinností dle této Smlouvy
b) poruší závazek mlčenlivosti dle této smlouvy.
Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit Svá práva a povinnosti
plynoucí ze Smlouvy třetí osobě.
Pro případ, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu
se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní Strany se Zavazují bez Zbytečných
odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého Z
takovýchto ustanovení této Smlouvy nemá Za následek neplatnost ostatních
ustanovení.
Zhotovitel se ZavaZuje účastnit se na základě pozvánky objednatele Všech jednání
týkajících se předmětné Smlouvy. Příprava a postup při realizaci díla bude
předmětem pravidelných jednání odpovědných zástupců, v dohodnutých
intervalech.
Písemnosti Zasílané prostřednictvím poskytovatele poštovních Služeb se považují
za doručené i v případě, že kterákoliv Ze Stran jejich doručení odmítne či jinak
Znemožní. Písemnosti je možno odeslat do datové Schránky
Smluvní strany Shodně prohlašují, že si tuto smlouvu předjejím podpisem přečetly,
a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle
určitě, vážně a Srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a
že se dohodly o celém jejím obsahu, což Stvrzují svými podpisy.
V souvislosti s plněním této smlouvy se určují Za zhotovitele níže uvedené kontaktní
osoby (Osoby, které Zhotovitel uvedl ve své nabídce):
Celé jméno a ScomA zçz

telefon
Celé jméno: comp.cz

telefon:

Smlouva je vyhotovena ve dvou číslovaných stejnopisech s platností originálu,
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních Stran, Z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po dvou vyhotoveních. › .
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky či další
dokumenty vyplývající dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách
účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (zákon o
registru smluv) bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím rozsahu, neboť
obsahuje-li informace či metadata, které Se dle Zákona o registru smluv obecně
neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany Výslovně



Souhlasí S tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových
informací a metadat (osobních údajů apod). Uveřejnění této smlouvy v registru
Smluv zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím uzavření Městská nemocnice
Ostrava, příspěvková organizace. Strana uveřejňující smlouvu Se zavazuje Splnit
podmínky pro to, aby správce registru Smluv zaslal potvrzení o uveřejnění Smlouvy
také druhé Smluvní Straně.

Přílohy:
č. 1 (doklady Zhotovitele, oprávnění a odborná Způsobilost k provedení díla, které je předmětem
smlouvy), OR, ŽL, popř. další.
č. 2. Oceněný položkový rozpočet podepsaný osobou oprávněnou jménem či za
uchazeče jednat bude Součástí nabídky jako příloha návrhu Smlouvy.

v v a n „m3 QQVPraze dne 21. kvetna 2019 VOStrave dne...‹;ì...... Uflš ÄÉÍŠŠ

L/Íˇžoăššwžflćìl

ředitelka



ĎàłuıäíŠ'ı'žr'ıiku“ălžˇăjši'sułm

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
„99019. qžlfą 2.6617ièLÍailtír'ıšıˇ'.žčioou

Spisová Značka: C 76617 vedená u Městského Soudu v Praze
Obchodní firma: S - COMP Centre CZ s.r.o.
Sídlo: Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8
identifikačníčíslo: 261 70 621 V
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Ďředmèı podnikání:

zprostředkování Zaměstnání českých Občanů na území České republiky dle
Zákona č. 435/2004 Sb.

Statutární orgán:
Jednatel:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského Zákona

lng. RADOVAN HAUK

Den vzniku funkce: 8. června 2016
Způsob jednání: Za společnost jedná každý jednatel samostatně.

Prokura:
Prokuristajedná Za Společnost samostatně a podepisuje se tak, že k napsanému
nebo vytištěnému obchodnímu jménu společnosti připojí svůj podpis S
označením prokurista.

Společníci:
Společník: BDO Advisory S.r.o., lČ: 272 44 784

Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8

Podíl: Vklad: 300 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál; 300 000,- Kč '
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila Zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 Zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
U Společnosti došlo k odštěpení části jejího jmění, která Se sloučila S
nástupnickou společností DataScript s.r.o., se sídlem Dolnoměcholupská
1418/12, Hostivař, 102 00 Praha, identifikační číslo: 465 77 459, a to dle projektu
rozděleni odštěpení Sloučením Ze dne 24.8.2016.

Údaje platné Ke dni: 21. května 2019 03:36 ı/ı



i ,'vifl: 5,; `š V <`ì
hm šffž~š€'"§(_')\f`>łı'ì'ı ('31 1V '§18 i Hm ì UHUUì

\„
Müšąäózfy

'ı l ' ['Ĺ',V Íı ü š' im" ['xrˇ:`n..2==‹"šmı iw

'ŽŠ v; 05 4 ŠZŠÍÄ* 15,7% 'a .I 15); ł?



a \
. w' o v o r vr 0 ˇ' r 0 V'' Vyšpıs z verejne castı Zıvnostenskeho rejstrıku

š/x Platnost k 21.05.201915:10:10

Q) v jj

, V, Obclíbldnvďırma S - COMP Centre CZ s.r.o.
Adresa sídla: Karolinská 661/4, 186 00, Praha 8 - Karlín
Identifikační číslo osoby: 26170621
Statutární Orgán nebojeho členové.“

Jméno a příjmení: lng. Radovan Hauk (1)
Vznik funkce: 08.06.2016

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce

Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činností a webové portály
Poradenská a konzultační činnost, Zpracování odborných studií a posudků
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

Druh živností: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 13.04.2000
Doba platností oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny kpředmětu podnikání číslo
1. Výroba, Obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Vydavatelské činnosnľ, polygrafická výroba, knihařské a kopírovacípráce
Adresa: Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00, Praha 10 - Hostivař
Identifikační číslo provozovny: 1010830821
Zahájení provozování dne: 01.04.2016

Obor činností.“ Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00, Praha 10 - Hostivař
Identifikační číslo provozovny: 1010830821
Zahájení provozování dne: 01.04.2016

Obor činnosti: Poskytování software. poradenství v Oblasti infin'mačních technologií, Zpracování dat, hostingové a
související činnosti a webové portály

Adresa: Dolnomčcholupská 1418/12, 102 00, Praha 10 - Hostivař
ldcntííˇıkační číslo provozovny: 1010830821
Zahájení provozování dne: 01.04.2016

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných Studiı' a posudků
Adresa: Dolnoměclıolupská 1418/12, 102 00, Praha 10 - Hostivař
Identifikační číslo provozovny: 1010830821
Zahájení provozování dne: 01.04.2016

Obor činnosti: Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Adresa: Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00, Praha 10 - Hostivař
Identifikační číslo provozovny: 1010830821
Zahájení provozování dne: 01.04.2016

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Adresa: Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00, Praha 10 - Hostivař
ldentifıkační číslo provozovny: 1010830821
Zahájení provozování dne: 01.04.2016

Adresa místa, kde lze tgfpořádat přıznadné závazky po ukončení činností v provozovně (§ 31 odst. 16 Živnostenského
zákona)

l. Místo pro vypořádání závazků: Ohradní 1079/59, 140 00, Praha 4 - Michle

- l - v 2.8 wıšn 0041/032



Adresa: Vnoučkova 2008, 256 01, Benešov
Identifikační číslo provozovny: 1009227696
Ukončení činnosti v provozovně: 31.07.2015
Adresa: Na Máchovně 1270, 266 01, Beroun - Beroun-Město
ldentifikační číslo provozovny: 1009777599
Ukončení činnosti v provozovně: 31.07.2015
Adresa: Paní Zdislavy 418/8, 470 01, Česká Lípa
Identifikační číslo provozovny: 1009777661
Ukončení činnosti v provozovně: 30.06.2015
Adresa: Komenského 4, 344 01, Domažlice - Týnské Předměstí
Identífikační číslo provozovny: 1002673135
Ukončení činnosti v provozovně: 30.09.2015
Adresa: Jiráskova 2047/7, 466 01, Jablonec nad Nisou
ldentífikační číslo provozovny: 1009777653
Ukončení činností v provozovně: 30.06.2015
Adresa: Cyrila Boudy 1444, 272 01, Kladno ~ Kročehlavy
ídentiíˇıkační číslo provozovny: 1009227726
Ukončení činností v provozovně: 31.07.2015
Adresa: Plynárenská 121, 280 02, Kolín - Kolín IV
ldentifikační číslo provozovny: 1002673071
Ukončení činnosti v provozovně: 31.07.2015
Adresa: Benešova 610, 284 01, Kutná Hora - Hlouška
Identiíˇıkační číslo provozovny: 1009777602
Ukončení činnosti v provozovně: 31.07.2015
Adresa: Tatranská 860/7, 460 07, Liberec - Liberec III-Jeřáb
ldentifikační číslo provozovny: 1009777645
Ukončení činnosti v provozovně: 30.06.2015
Adresa: Bezručova 187, 276 01, Mělník
1denlií`ıkační číslo provozovny: 1009777611
Ukončení činnosti v provozovně: 31.07.2015
Adresa: Železná 51, 293 01, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav l
Identífikační Číslo provozovny: 1009777629
Ukončení činnosti v provozovně: 31.07.2015
Adresa: Ke Konpalíšti 1256/2, 434 01, Most
ldentífikační číslo provozovny: 1008610500
Ukončení činností v provozovně: 31.01.2016
Adresa: Palackého třída 222, 288 02, Nymburk
Identifikační číslo provozovny: 1009227718
Ukončení činností v provozovně: 31.07.2015
Adresa: Rychtaříkova 2173/1, 326 00, Plzeň - Východní Předměstí
ldentiíˇíkační číslo provozovny: 1002673259
Ukončení činnosti v provozovně: 31.01.2016
Adresa: Ohradní 1159/65, 140 00, Praha 4 - Michle
Identífikační číslo provozovny: 1009227734
Ukončení činnosti v provozovně: 31.07.2015
Adresa: Březnícká 135, 261 01, Příbram - Příbram III
ídentifikační číslo provozovny: 1009777637
Ukončení činností v provozovně: 31.07.2015

ZVW 2.8 WEB 00411032



Adresa: Ottova 155, 269 01, Rakovník - Rakovník II
Identiíˇıkační číslo provozovny: 1008610526
Ukončení činností v provozovně: 31.07.2015
Adresa: Husova 74, 513 01, Semily
Identífikační číslo provozovny: 1009777670
Ukončení činnosti v provozovně: 30.06.2015

Seznam Zúčastněných osob

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského Zákona: Úřad městské části Praha 8

Ministerstvo průmyslu a obchodu Osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpíse jsou k datu platnosti výpisu Zapsány
v živnostenském rejstříku

ZVW 2.8 WEB 0041/032



Razítko:

/M
„W

M
“



a“

Příloha č. 2

Podrobný položkový rozpočet - cenová kalkulace

2. Část KURZ: Emoční
inteligence- rozvoj a podpora
/ nabídková cena za 1
hodinu kurzu v Kč bez DPH

Kč bez DPH
1.875,-Kč

DPH
393,75 KČ

KČ VČ. DPH
2.268,75 KČ

Plnění zhotovitele Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH

1. kurz 15.000,- KČ 18.150,“KČ

CELKEM 105.000,- KČ 127.050,-KČ




